{ol

olum jpg, g s
M ipla dicendiratio cq mmendaret,ad Remp,

UNIVERSIDAD DE

MURCIA

cum accefsiffent , in ea diutius glotiofifsime flo?
rucrunt , Id autem ita efse , quid maiori efsear-
%umento poteft, quam, quod cum eorum pogu.-
orum libertate non {olum omne illius rei {tu-
dium fubito concidit, fed priftini etiam fermonis
praclarz ille rationes, & formulz ita corrue.
runt, utne ueftigia quidem ulla videamus anti-
que confuetudinis ? fiquidem non ut res , & ani-
mi fenfa apud omnes homines eadem per omnia
tempora permanent, {ic & uoces, & uerba eadem
ab omaibus gentibus in omni {zculo celebran.
tur . immo uerd ut Imperia , fic communis lo-
quendi forma, & confuctudo fuo quafi confe@a
fenio extabefcit . atque ut ex corporibus placent
potius , qua honefte florem @tatis prafeferunt,
quaim qu deci‘cpftam quandam maturitatem
adepta funt, fic in quotidiana loquendi confuetu-
dine ea maximo apud homines in honore uerba
funt, quz poftremo quoque loco fuccefserunts
Quod cumita fit, ergo duplex nobis relinquitur
hoc tempore,in quo noftra excurrere induftria, &
& uirtus pofsit, honeﬂffsimus,atque in {uo uterg@
genere amplisfimus eloquentiz campus ; unus,
qui recentem, alter,qui antiquam loquendi ratio”
nem ample@icur, Quarum illam ad familiaria ne/
gocia,& omninoad publicum,& forenfem ufums
aduocare, ex hac uerd rerum pra(tantifsimarunt;

& nobilifsimarum artium cognitionem deriu«‘;fﬁ
: {oliti
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{oliti fumus v A ptior quidem illa pars eloquens
tizin hac ciuitate,quamunam in terris hoc tem-
poreliberam effe uoluiffe dij uidentur;tanto ftu-
dio colitur; ut ne Graci quidem; & Latinidinino
ipforum fermone aut de rebus fuis priuatis {ubti. ®
liuss aut de publicis magnificentius,aut de foren-
fibus copiofius difleruerint. neque iniuria . Nam
qua czteris in urbibus hoc: tempore penitus ins
terclufaeft ad dicendi gloriamuia, ea latifsime in
hac civitate unicuique homini patet « non enim
hic roftradefiderantur , non. curia;, non {enatus;
non-forum,non fubfellia iudicum, in quibus clo.
quentium uirorum aut elucefcat induflria;, aut
{peratis,propofitisque honoribus ftudium accen.
tfatu-r. manent manent,&(ut uideo)in perpetuum
manebunt difertifsimorum hominum ingeniis
{uain hac pacatifsima civitate curricula. De alte-
rauero ea omnium fere eruditorum uidetur efle
confenfio;ut quoniam tum Graci,tum Latini ho,
mines (harum enim duarum gentium laudata in
Primis femper oratio fuit)poetas nobis, & orato.
@csnon ignobiles reliquerunt ; & praftantifsima
*&'rcfac optima cuiafq; difcipline pracepta quam
Purima, &quim ornatifsima prodiderunt,demus
operam,utuerhorum,quibus divina contexta ip-
{?ul‘gin fc_rlpta funt,ra‘t%one percepta,totﬂceﬂepa
im poetarum; nobjlium oratorum, praftantif.
StUm artinm cognitionem nobis, atque {cien,
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tiam uindicemus + aut fi quid forté de nofteis re s
bus ueldicendum , uel fcribendum hoc tempore
fit, id uerbis quidem noftris explicemus ; inflignis
bus autem illorum s qua plurima ex {plendidifsi-
mis eorum fcriptis fumi poffunt,, illuftremus.aut
denique fi nofmetipfos ad ueterem illam forte
dicendi confuetudinem transferamus,id uero nee
indiferte, nec impolite agamus. Sed cum hoc ta»
men totum,quicquid illud fit,quod nosinhoc ge
nere fufceperimus,nifi cognitis eorum lingua for
mulis expleri non pofsit, relinquitur profeto , ut
primus nobis labor in ipforum cognofcendalin-
gua fic confumendus. Quam cum neque ex do-
meftico, neque ex forenfi, (ut quondam)ufu,fed
ex tacita duntaxat multorum do&orum confue-
tudine percipi pofle pleraque [talia ciuitates ani»
maduerterent , propterea fumma ope contender -
runt, ut apud fe haberent,qui illorum feripta puv
blice explicarent, Verum in hoc generetoto Au-
ditores nefcio quomodo maiorum ueftrorum
cofilium,& faGum in primis elucet. Hi enim